atsitikimą, sužeidimą arba incidentą, ar apie žalą, daromą ar padarytą 
Užsakovo darbuotojams, turtui ar tretiesiems asmenims. 

Rangovui nesilaikant šiame punkte nustatytų reikalavimų, už kiekvieną 
nustatytą tokių reikalavimų nesilaikymo atvejį Rangovas įsipareigoja 
Užsakovo reikalavimu Užsakovui sumokėti 1500 Eur (tūkstantis penki šimtai 
eurų) baudą. 

Inžinieriui pakartotinai nurodžius Rangovui įvykdyti Rangovo nevykdomus ir 
(arba) netinkamai vykdomus šiame punkte nustatytus reikalavimus ir 
Rangovui nevykdant tokio Inžinieriaus nurodymo, Rangovas įsipareigoja už 
kiekvieną tokį Inžinieriaus nurodymo nevykdymo atvejį Užsakovo reikalavimu